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• Så er jeg (Helge) kommet tilbake fra Sri Lanka og fikk der oppleve 
vårt nye Seth Sevana, yrkesskolen for unge jenter fra våre 25 
barnehjem. Bestyrerinnen, søster Prasangika med god hjelp fra 
elever, har på 3 mnd. fullført fullstendig rehabilitering av en 
gammel bygning og sørget for maling, flislegging og innredning av 
et helt nytt opplæringssenter  for «beautycare». Prislapp kr. 
75.000,- finansiert av Marys Venner. I tillegg er det kjøpt og 
installert møbler og masse utstyr innkjøpt for Rotarypengene. Det 
oser av kvalitet og profesjonalitet over prosjektet som jeg fikk æren 
av å åpne. Det var stort og ærerikt. 

• I tillegg har de ca. 100.000,- fra Rotary gått til innkjøp av 4 
symaskiner innkjøpt til spesialpris av Singer hvor vår partner fra den 
lokale Matching Grant klubben har bistått. Dessuten er det kjøpt inn 
nye maskiner og installert helt nye skap og flere arbeidsbord, alt i 
rustfritt stål til bakeriavdelingen. 



Sminkeavdelingen med alt nytt utstyr 



Nye vaskeservanter og liggestoler 
innkjøpt og montert 



Resepsjonen til beautyavdelingen 



Åpningen av den nye bakeriavdelingen 
med komplett nytt utstyr 



Ny maskin til baking(?) 



Komplett nye skap i rustfritt stål  



Komplett nye skap i rustfritt stål  



Varmeskap 



Benker i rustfritt stål 



4 nye Singer symaskiner 



Huset som er totalt rehabilitert for å 
huse den nye beautyavdelingen 



3 Rotarianere fra vår Matching Grant klubb i Sri 
Lanka sammen med Inge og meg selv (Helge). 

Vi inviterte de tre, Upali President til høyre, Dulip i midten og Asoka til venstre til 
vår avslutningsfest og festmiddag på berømte Mount Lavinia Hotel i Colombo. 
Elever fra Follo Folkehøyskole underholdt og de fikk møte elevene fra Seth Sevana. 
Jeg tror de satte veldig stor pris på invitasjonen og festen. 



Andre Rotary prosjekter 

• Vedlagt to bilder fra Rotarys andre store hjelpeprosjekt i Sri 
Lanka: Innkjøp av utstyr til Don Bosco yrkesskolen for unge 
jenter og gutter i Kandy. De hadde ikke kommet like langt i 
innkjøp og innstallering, men computeravdelingen var 
etablert og i full drift. Legg merke til at det første kullet som 
vi møtte består av både gutter og jenter som jo var vår 
betingelse for å hjelpe dette prosjektet i gang. 

 
• Etableringen av hotellfagskolen har tatt litt mer tid da man 

har måttet gå en ny anbudsrunde for å få best mulig priser, 
men det hele skal nå være på gang der også. 
 



Don Bosco yrkesskolen for unge jenter 
og gutter i Kandy 



Don Bosco yrkesskolen for unge jenter 
og gutter i Kandy 


